
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Паштет из мяса мидий и овощей

Нежный куриный паштет с чиабаттой 
и домашним вареньем из сливы

Вителло тоннато нежный ростбиф 
с крем-соусом из скумбрии 
и томатами черри

Оливки Каламата в трюфельном масле

Крафтовые сыры из сыроварни De Gali

Тартар из говядины с сырным муссом 
и гренками из чиабатты

390

360

590

360

580

580

170

170

240

100

160

160

₽ГР САЛАТЫ

Буррата с клубникой, пармской ветчиной, 
фиолетовым луком и орехами

Салат летний грибиш с брокколи, 
молодой морковью, редисом 
и йогуртовой заправкой

Цезарь с креветкой

Цезарь с цыпленком

Салат с розовыми томатами, чиабаттой, 
маслинами

680

510

680

560

460

200

290

280

280

210

₽ГР ПИЦЦА

Маргарита

Четыре сыра

С беконом и вешенками

С курицей и маслинами

Пеперони

Фокачча с соусом песто

Фокачча с вялеными томатами

690

790

810

780

740

250

370

550

500

540

500

500

190

190

₽ГР

ГОРяЧЕЕ

Индейка с пряным булгуром и соусом 
из алычи

Медальон из говядины на гриле 
с кремом из фенхеля и свежим шпинатом

Лосось на гриле с печёным баклажном 
и кремом из свежего горошкам

Равиоли с сыром сулугуни, зеленью 
и сырным соусом

Равиоли с треской, креветкой 
и сливочно-креветочным биском

Равиоли с индейкой и соусом 
из спелых томатов

710

1160

1360

590

910

540

300

210

280

210

260

210

ПАСТА

Домашняя Карбонара с копчёным беконом

Паста арабьята с крафтовым 
сыром страчателла

Неро с креветками, кальмаром и маслинами

Паста с фермерскими овощами и песто

540

580

660

490

280

340

300

400

БРУСКЕТЫ

С ростбифом, муссом из сливочного 
сыра и запечённым болгарским перцем

Со слабосоленым лососем авокадо 
и соусом грибиш

С вяленым окороком, страчателлой 
и песто из трав

580

490

540

200

140

170

ГОРяЧИЕ ЗАКУСКИ

Печёный баклажан с сыром сулугуни, 
томатным соусом и фенхелем

590250

СУПЫ

Гаспачо с креветкой, огурцом 
и томатной сальсой

Уха сливочная с лососем и креветкой

Крем-суп из свежих грибов

560

680

540

420

350

300

ХИНКАЛИ

Свинина / Говядина

Говядина

Баранина

Курица

Сыр

80

80

90

80

90

1

1

1

1

1

₽ШТ



КОФЕ КЛАССИКА

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Капучино

Латте

Раф классический

Флэт Уайт

По-восточному

Фильтр-кофе

150

180

150

240/280

240/280

310

310

190

150

30

60

180

200/300

250/300

300

250

80

200

₽МЛ

ОХЛАЖДАЕТ

Фрапучино
мороженое, молоко, сироп, эспрессо

Айс-латте

Бамбл на фреше

Эспрессо-тоник

Гляссе
американо, мороженое

300

320

450

250

330

300

300

300

300

250

СМУЗИ

Ягодный
клубника, черника, малина, молоко

Манго-Маракуйя
пюре манго, пюре маракуйя,
сок цитрусовый

Клубника-Банан
клубника, банан, йогурт

400

400

400

300

300

300

ЧАЙНАя КАРТА

Классика
Чёрный/ Зелёный/ Гречишный / 
Ромашка / Молочный улун /
Пуэр Те Гуань Инь

Авторские
Облепиховый / Ягодный / Травяной сбор/
Имбирно-Цитрусовый

310

350

600

600

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

Сироп в ассортименте

Маршмеллоу

Альтернативное молоко

Лимон/лайм

50

50

100

50

30

30

100

25

₽МЛ

СОФТЫ

Эвервесс
Кола / Лимон-лайм / Апельсин

Кока-Кола

Жемчужина Байкала с газом / без газа

Адреналин

Сок в ассортименте
Яблоко/ Вишня / Апельсин /Томат / Персик

Аква минерале с газом / без газа

Боржоми

Сок свежевыжатый
Апельсин / Яблоко / Грейпфрут / Морковь

240

350

350

290

250

150

330

350

250

330

530

250

250

500

500

200

КОФЕ АВТОРСКИЙ

Латте Солёная карамель

Латте Банан-Карамель

Раф Лавандовый

Раф Ванильный

Раф Халва

350

350

350

330

330

250

250

300

300

300

МАТЧА

Матча-латте 

Айс матча

Айс матча

350

270

270

300

300

300

ДЕСЕРТЫ

Тарт клубничный

Тирамису

Чизкейк

490

490

490

120

120

130

ДЕТСКОЕ МЕНю

Салат овощной

Суп с цветными макарошками и курочкой

Картофельное пюре с котлетой из курочки

Макароны с сыром

Домашние наггетсы с кетчупом

Картофель фри с кетчупом

150

190

270

190

270

270

150

200

220

150

130

130

СОГРЕВАЕТ

Какао

Горячий шоколад

10% от суммы заказа — стоимость обслуживания
добавляется в ваш счёт

300

300

250

250

₽МЛ

₽ГР


