Холодные закуски	ГР	₽
Паштет из мяса мидий и овощей	170	390
Нежный куриный паштет с чиабаттой и домашним вареньем из сливы	170	360
Вителло тоннато нежный ростбиф с крем-соусом из скумбрии и томатами черри	240	590
Оливки Каламата в трюфельном масле	100	360
Крафтовые сыры из сыроварни De Gali	160	580
Тартар из говядины с сырным муссом и гренками из чиабатты	160	580
Брускеты		
С ростбифом, муссом из сливочного сыра и запечённым болгарским перцем	200	580
Со слабосоленым лососем авокадо и соусом грибиш	140	490
С вяленым окороком, страчателлой и песто из трав	170	540
Горячие закуски		
Печёный баклажан с сыром сулугуни, томатным соусом и фенхелем	250	590
Супы		
Гаспачо с креветкой, огурцом и томатной сальсой	420	560
Уха сливочная с лососем и креветкой	350	680
Крем-суп из свежих грибов	300	540

₽	ГР	Салаты
680	200	Буррата с клубникой, пармской ветчиной, фиолетовым луком и орехами
510	290	Салат летний грибиш с брокколи, молодой морковью, редисом и йогуртовой заправкой
680	280	Цезарь с креветкой
560	280	Цезарь с цыпленком
460	210	Салат с розовыми томатами, чиабаттой, маслинами
		Горячее
710	300	Индейка с пряным булгуром и соусом из алычи
1160	210	Медальон из говядины на гриле с кремом из фенхеля и свежим шпинатом
1360	280	Лосось на гриле с печёным баклажном и кремом из свежего горошкам
	210	Равиоли с сыром сулугуни, зеленью и сырным соусом
590		
590 910	260	Равиоли с треской, креветкой и сливочно-креветочным биском

₽	:
680	-
	ı
510	(
	(
680	I
560	(
460	(
710	
1160	
1360	
	(
590	
910	
540	

Равиоли с индейкой и соусом из спелых томатов	210	540
Паста		
Домашняя Карбонара с копчёным беконом	280	540
Паста арабьята с крафтовым сыром страчателла	340	580
Неро с креветками, кальмаром и маслинами	300	660
Паста с фермерскими овощами и песто	400	490

Пицца	ГР	₽
Маргарита	550	690
Четыре сыра	500	790
С беконом и вешенками	540	810
С курицей и маслинами	500	780
Пеперони	500	740
Фокачча с соусом песто	190	250
Фокачча с вялеными томатами	190	370

Хинкали	ШТ	₽
Свинина / Говядина	1	80
Говядина	1	80
Баранина	1	90
Курица	1	80
Сыр	1	90

Кофе классика	МΛ	
Эспрессо	30	15
Двойной эспрессо	60	18
Американо	180	15
Капучино	200/300	240/28
Латте	250/300	240/28
Раф классический	300	31
Флэт Уайт	250	31
По-восточному	80	19
Фильтр-кофе	200	15
Кофе авторский		
Латте Солёная карамель	250	35
Латте Банан-Карамель	250	35
Раф Лавандовый	300	35
Раф Ванильный	300	33
Раф Халва	300	33
Матча		
Матча-латте	300	35
Айс матча	300	27
Айс матча	300	27
Охлаждает		
Фрапучино мороженое, молоко, сироп, эспрессо	300	30
Айс-латте	300	32
Бамбл на фреше	300	45
Эспрессо-тоник	300	25
Гляссе	250	33

Дополнительно	МΛ	Ŧ
Сироп в ассортименте	30	50
Маршмеллоу	30	50
Альтернативное молоко	100	100
Лимон/лайм	25	50
Чайная карта		
Классика Чёрный/ Зелёный/ Гречишный / Ромашка / Молочный улун / Пуэр Те Гуань Инь	600	310
Авторские Облепиховый / Ягодный / Травяной сбор/ Имбирно-Цитрусовый	600	350
Софты		
Эвервесс Кола / Лимон-лайм / Апельсин	250	240
Кока-Кола	330	350
Жемчужина Байкала с газом / без газа	530	350
Адреналин	250	290
Сок в ассортименте Яблоко/ Вишня / Апельсин /Томат / Персик	250	250
Аква минерале с газом / без газа	500	150
Боржоми	500	330
Сок свежевыжатый Апельсин / Яблоко / Грейпфрут / Морковь	200	350
Смузи		
Ягодный клубника, черника, малина, молоко	300	400
Манго-Маракуйя пюре манго, пюре маракуйя, сок цитрусовый	300	400
Клубника-Банан клубника, банан, йогурт	300	400

ДЕСЕРТЫ	ГР	₽
Тарт клубничный	120	490
Тирамису	120	490
Чизкейк	130	490
ДЕТСКОЕ МЕНЮ		
Салат овощной	150	150
Суп с цветными макарошками и курочкой	200	190
Картофельное пюре с котлетой из курочки	220	270
Макароны с сыром	150	190
Домашние наггетсы с кетчупом	130	270
Картофель фри с кетчупом	130	270
Согревает	МΛ	₽
Какао	250	300

300



+7 928 268 3257

Горячий шоколад

10% от суммы заказа — стоимость обслуживания добавляется в ваш счёт